2

Постановление администрации Нефтеюганского района
от 17.07.2020 № 996-па

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 10.07.2020 № 13  п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.) обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района 					 		Г.В.Лапковская

Приложение 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 17.07.2020 № 996-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Кочкина
Екатерина Алексеевна
	заведующий хозяйством Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад  «Буратино», п.Каркатеевы
	3500,00

	2.
	Вдовина
Ольга
Валерьевна
	заведующий Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Солнышко», п.Сентябрьский
	3500,00

	3.
	Зейналова
Анджелика Байрамовна
	заведующий хозяйством Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2», п.Салым
	3500,00

	4.
	Кускова
Екатерина Владимировна
	учитель начальных классов Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 1», п.Салым
	3500,00

	5.
	Волошина
Наталья Александровна
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» пгт. Пойковский
	3500,00

Всего
	17500,00

[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 17.07.2020 № 996-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Нургалин
Руслан
Ниязович
	заместитель директора Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного  учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 2», п.Салым

	2.
	Чернянская
Гульнара Санировна
	педагог-психолог Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Морошка»,  п.Куть-Ях

	3.
	Ахмадуллина
Эльвина Тимерьяновна
	воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Ручеек», п.Сингапай